
UCHWAŁA NR XXXI/262/2017
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM

z dnia 10 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/92/2011 r. Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 29 września 
2011 r. w sprawie ustalenia organizacji punktów przedszkolnych na terenie Gminy Krościenko nad 

Dunajcem.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2016 poz. 446 ze zm.), art. 5 ust. 5, art. 5a ust. 2 pkt 1 i art. 14a ust. 1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) i § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia 
i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz.U. Nr 161, poz. 1080 ze zm.)Rada Gminy 
Krościenko nad Dunajcem uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XI/92/2011 r. Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 29 września 2011 r. 
w sprawie ustalenia organizacji punktów przedszkolnych na terenie Gminy Krościenko nad Dunajcem § 
1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. Ustala się organizację punktów przedszkolnych w:

1. Szkole Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Krościenku n.D, ul. Pienińska 2,

2. Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Krościenku nad Dunajcem, ul. Biały Potok 1.

- zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.”.

§ 2. W załączniku do uchwały Nr XI/92/2011 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 29 września 
2011 r. w sprawie ustalenia organizacji punktów przedszkolnych na terenie Gminy Krościenko nad Dunajcem 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 2. Miejscem prowadzenia punktów przedszkolnych jest:

1) wolnostojący budynek przy Szkole Podstawowej nr 2 w Krościenku n.D, ul. Pienińska 2,

2) wyodrębnione sale w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Krościenku n.D, ul. Biały Potok 1”.

2. § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 5. Punktami przedszkolnymi kierują Dyrektorzy szkół podstawowych, w których zlokalizowane 
są punkty przedszkolne. Dyrektorzy zatrudniają i zwalniają nauczycieli oraz nadzorują prowadzenie 
zajęć przedszkolnych, dobór podstawy programowej, nadzorują rekrutację dzieci oraz utrzymują kontakt 
z rodzicami.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 sierpnia 2017 r.

Poz. 5305



3. § 9 otrzymuje brzmienie:

„Terminy przerw w pracy punktu przedszkolnego.

§ 9. 1. Punkt przedszkolny nie pracuje w dni ustawowo wolne od pracy.

2. Przerwa w zajęciach trwa od 1 do 31 sierpnia oraz w terminach ustalonych przez organ 
prowadzący na wniosek dyrektora szkoły i rodziców.

3. W przypadku realizacji projektów i programów współfinansowanych ze środków zewnętrznych, 
punkt przedszkolny może funkcjonować przez cały rok szkolny.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy Krościenko nad 

Dunajcem

Tomasz Gabryś

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5305


		2017-08-18T12:17:00+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




